PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 16/2012

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas
de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que venha
informar a esta casa de leis, quais são as pontes das regiões Pantaneiras e Ipiranga, citando o nome do Rio, do
córrego ou bueiro, que serão feitas as reformas pela empresa Lopes e Custódio Ltda, de preço licitado no
valor de R$ 346.926,03 na data de 02 de abril de 2012. Justificativa: Faz-se necessário o presente
requerimento devido à necessidade de se saber quais os trabalhos realizados pela referida empresa
mencionada anteriormente, facilitando assim a averiguação dos parlamentares para que eles possam ter a
certeza da transparência dos investimentos públicos. . Sala das Sessões, 17 de abril 2012. Riovaldo Pires
Martins Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Maio de 2012

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796173